inquit in migrare colono recede fumalat  
one cum rebus illatis. euictisq; quemonia diffi-  
cile tener soluta pincie tam pnoq; restituere  
obligantur enim et tunc in iuncta infundit  
distinctione tria. ut sit tria differentia. ut si  
altius eius voluntate. ut sunt illata. ppcio  
ibi mansura. i. quando fuist ibi conductor  
trafici locator suist inueni. i. urbanis et finis  
sauit. v. c. e. Ceti. Et si quid ab aliis lo-  
cator conducedit de condic. illa restituere debet.  
per fistulam contingit locator. ut non peccet  
ut refunatur. ii. fistula probatur. repensata  
cum uberte frequentia. ut forte et precepsim  
in anno. Amplius fides locata legitima  
est. s. quodam conductori tenetur hinc ut  
pensionem accepto ferre. aliquam ut excepto  
tolo compescatur. Et si prohibatur coloni utri  
ut abeo qui locum. ut abusio que locutor adi-  
tec. si prohibe non pot mercede sola. ut non de-  
bet pecc. ut exactum debetur refunatur. Et si au-  
distrincto locum meo qui locando domum exca-  
b. f. n. m. f. s. c. Disfunct. -l. -b. c. Et si pp-  
venimus edificiam obsecravit lumina com-  
conducere. s. pcciam distinctione. ut ad intitute  
neb. locator. ut non. Et si conductor ali-  
quid necessario utile fecerit. rotellae. reputa-  
re pot. v. f. c. dñs. al. Coloni. Illud si q; pos-  
sit impunitus conductor. parasiquis dñe  
abfructuatu et iniquitatum. conductor aut qn-  
quium ethica. rufusse aut. quipunum erine-  
tus. Et si crebat remedio conductor quida-  
bit. prospice posse euenire. v. f. c. dñs. al.  
Iud. Et si misfructuimus locum cum fructua  
ri. Nam sicut dñs quadeip; tenebit. Illud  
constat quia access iste sumit. b. f. p. thales. p.  
peccat. curles. De emp hyrcotis ante  
xvi. f. d. etractili omnia vir. etiam unius  
parte.

Differet quia constitutur p-  
so. ut prima et quatuor siquidem in empyp-  
teosim dñi remanserit post se. Convenit  
autem in locis in p-positio. et quia p-eculii. ut ro-  
tis inter se p-positi additum soli. Dicitur quod  
empytycosis non dat in umbra. sed in no[n] inscep-  
tione. Quod actiones omniatur p-salt. s. genus  
constitutio. ex stipatu ut p-estimato. u-  
tilis in p-positio corporis. si contingat  
p- apud aliud inueni. compes p-salt. et cōsti-  
tuente. et hinc eius constituatio fuit esti-  
tel hinc fuit dictum. ex stipatu ut extremitat  
sic quidam dicunt. dum raret. dicunt ex legge  
Zenonis. auaritia tatur. hinc possessor. quem  
cumq; et ostendimus iniquo debet. satis p-  
ut res ceteras. et tradidit sibi p-ossessor libere  
uendicetur p-salt. Atque unde p-eclesia. cum  
ut in arbitrio. Depicto siquid legiti-  
me convenit in suab. s. non rafy. tuis re-  
matis ad dñm p-eccliam. Omne alius p-ecula  
quale quale s-iquitum aucto p-eccliam ad empyp-  
teosim. De recensio. m. u. m. conuicti re-  
cipiunt. et impunie p-uanus auctoritate. si p-  
fione. p-uanus empytycosi. et ceterum p-ecclia  
tua. s. benevoli etiis empyp-ecclia non p-ec-  
tare. et benevoli etiis empyp-ecclia non p-ec-  
tare. ut at male usus sunt emmone-

repecc poterit. hec abinde  
si placuerit emphyteote, emphyteos summa  
lenore dimi debet certiorare: ut si huius  
vacantiam partem datur, reuia alioquin accepere  
poterit huc. Si uero nunc uelut offerte dominus  
in timo quoniam extenuis locabit emphyteote, et  
cumque uoluerit plus offerriri dare, uis suum  
per duos menses habet, maxime priuocante no-  
uo emphyteota impoſitione dominus suuot, quod  
gesimus ponte hic summe aut desit ipsa po-  
fione; et dominus dare nouo emphyteote possit sic  
non procurantur auctoritate filii ut suu ut per  
se episcopum ut pliteas suas, ut per pontificem ap-  
petent. Quod si per donationem hanc est emphyte-  
ote, uniuersitatis. dominus uelut nullo modo uelut nouo  
emphyteotam admittat, tunc ponte uetus  
emphyteota pofitions, et quia non habet yulos  
duos menses nouo emphyteote mutetur, et  
loculus dominus, per sua pofitions nullus hab-  
bit quinquaginta. v. c. e. l. ii. illud debet  
dubitari quod tenare per emphyteotam sibi aut  
poterit non explorando dominus. ut instar dicitur  
et fundat puto. l. i. explic. l. iii. i.  
cap. v. responsalibus, cuius fiducia sit.

**E**xpositum libro supiōi de societate q  
comitatur p pecati querenda. Ne  
audiam⁹ d seicte rugali. que ce  
lebrantur p protē procedantur.  
Ali⁹ audiuim⁹ s. de reatib⁹ rerum. Ne  
dissimilis de contractib⁹ plonar⁹ quib⁹ p̄fai  
psone omngit. mas. tem⁹. sociat. q p̄b  
fit p̄ imp̄t. daup̄t. q̄ p̄uenit nuptias  
spousalas uelud duxit duximus. & sculpsit.

hōz que p̄ovne tārū m̄m̄stū p̄st̄ m̄ma  
ḡni c̄ntatib; nō ē m̄tule. uccorū op̄  
ula s̄p̄nendie ēt. vt f. e. l. 13.

tatur. ut u. v dicamus. d manum in te dolo. n.  
v. c. **F**reqū pot sit ne item confit  
sunt alius sponsalia. auptaria. profecto  
euenit puto. nē em adicte. n. q. mulier  
ut ducat auro. q. e evonuerat die Sua-  
rum quādūq. i angore. distinguuntur diant  
qno sponspaliū confit. & ducit. aupta  
num presbit. **S**i recet. prouidit. t. adep. v.  
x possum. infugio. t. mentis. spolaliū decit.

Sinnacipi. l. & Pa.

l. **I**ntraen autem preterea et in multis  
lib. ut infraevidet nobis copulandis amici  
cif raffigurans. nec hic quia monodator tenet  
nec est mandat sed monitor. laudet. non  
tenet. si dolo fecit. v. s. c. l. u. **V**idetur  
qd sunt sponsalia undi diamet. quia ut etrahuitur  
inqua ecclae. qualem remittere. qualem dissolvantur  
at campena. at fin pena. **S**pousalium in  
o re promissio futuram impunit. dictum iunt  
alponendo. mox enim erat uictus. stipulae fibi  
futurus uoxes. ut sponsa. sponsus. applicatio  
naturae. **C**ontribuuntur coniunctus solo  
qui coruiri sit. si fuerit paries sanctus. Sicut  
erunt filii sancti. paries constitutus debet. si fili  
i malorum ei filii nō cogitur ostendere. si nō euidentur  
dissimiliter constitutis. uidentur futuram si cogit  
paries ostendere. nō patet obligari ei corpore. ignoramus  
osu sponsi. v. s. c. l. u. **P**rosequitur ut in di  
uum apicem ex eis sponsala tribus pueri. Re  
tinentur sponsalia constituta. **D**issoluuntur mo  
te. rante tunc reflectuuntur. si intencionem  
culum in mortuis cani pueri. qd spectare  
suptus non consilientur. v. s. c. l. u. **D**istinctio  
eum osculari nō in uideonam locum huius de  
solutur tñ misso pedeo. et repudiui. **L**ibido. ab  
talibus condicione. nō inter. et certe flauis re  
puclis uita sube libellis impune mutata. nō isq  
que ne repudiatis ante sponsalia cani illam  
cognovatis. tunc enim arte dare. si fuerint  
tate asterrerit. uiuente pueri admittantur  
nisi minas. sicut hanc legi de auctoritate pacientis. ut mu  
lieres duplabuntur. a mulier fuit minor  
tunc tñ insimpli restituta. v. s. c. l. u. **H**onorat reflectuuntur. in qua plu potesta  
re legi. licet dum id est sp̄t sane coniunctio  
et p̄ta quadruplici fieri. pot. v. s. c. l. u.  
Auerisob si puerum sponsalium. ut sponsalio  
rum in dico. sit contractus. minime. si his  
stipulae inde facti fuerint. **S**anctimatiuota  
in sequentur. adi. nō tē ageretur. nūsq  
leguntur amplius. et si pueria adiecta fuit. a  
ugalibus agitur. quia in auctu mīcō pe  
ne non debet affligi. si dehinc est libet in eī  
do remendo distrahendo. ideo statim effe  
ut arte dentur. ut pignoratae admittantur  
hanc dictum. nō in mortuorum subsequitur. nā  
ne ab eis futura puer. ut pene pignorisue  
timore. nec uictus. absurda qd stipulato  
sponsalium non patet accoris auxiliū. nā nec  
stipulatio honestate libet. et communis  
at h̄ efficiat. si nec stipulo penes sumarum

uno audiam⁹ inquadam sp̄e. si rector p̄i-  
ce ut ad eum primit⁹ hinc op̄tus ut reli-  
quias non quasq; sibi subiectas s; filios alio-  
rum ex domestico. hū in qua om̄is cum ea que de-  
piuntur & orunda. it; at ibi domine illū  
hāc iupitris contraria non possunt. licet s;  
ponſa hāc ualere celeb̄rare. v. f. dux̄  
l. Si quis hoc ē lex p̄mitetur patrimoniū  
intiore. non tantū possunt oſsumare. Nam  
at mulier marito mortuo. attīnē nō nūb-  
lio emponſam finis non nocet. v. f. s.  
mīa. l. Sol. Quid ḡ ſip̄dicit pſone. i. recto  
prouincie. ut ad eum primit⁹ arat deduc-  
t̄ ſecro diſtinguitur nulliusq; ſubſubiecto.  
et eum p̄ente ſuoluminat̄ ſpontaneum  
ad h̄bitūt̄ coartemus. cummodo mutau-  
rem uoluntate p̄ depositum offitū. Na-  
ſi p̄mutari uoluerint. ita uo de poſto p̄ſdi-  
ci uoluntate arat acceptas debent retin-  
ere. si retinēti mſimilp̄. q; p̄mulere  
remar. uero. Portabat in uoce uo  
luequit. p̄ q; depositionem offitū uoluntate  
p̄ignoratiſbi data retinere. arrasq; p̄tua  
luci facere poterant. Done simulacra ea  
rumq; patentes uoluntatem non mutari.  
Incedamus. pſeuauim⁹ in illis. q; fuerat  
firme q; fuerat utrum efficiat ratu. C  
ritu qui impatitua militat. ex eo uore  
ducere nō p̄buitur. v. f. l. aux̄. l. Sol.

*Spolalia deditur, spoliaris armis. Sunt ibi  
istud exponit. et si nupt. cur. pe. L. J. acce-  
sus presentes.*

French

uitōnupt. I. Sids. uerū ngor. uil  
fusdy induplum.

Shengzhi wenzhi

restituatur; v. c. e. **D**onatio sit matrimonii remunatum iuratum. **D**onati quodque pp. nupt. equum, et admodum spousa spolias numeratur. v. aut. Co datur s. & sponsa sponsa donat ibus tempore. **E**xclusis ib. prima donatio sponsa loca, non in iure eoi pertinet. ut pingitur dinem, ut si acceptor dictum non ad impleuere legem, puta q. sponsa ei q. modo e. sua sponsa ante quam fieri sponsa doare, pp. sunt. Et aut donatio sponsalicia q. matrimonii contemplatione celebratur, ut respectu ita p. accipiens utrum matrimonii non sit complecum. **L**ege spousa tenuit clavis partis statim reperio consumatur. v. c. l. Cum ueteri. **L**udus sicut nupt. alterum non contingit; distinguan osculum matrem, nec ne sive intuens donata restituunt, sunt uenit, distinguunt qui e. donat, s. an sponsa sponsa. **S**pousa sponsa. Si sponsa sponsa donat osculum, q. p. e. p. intuente morte, ipse sponsa hinc eius reuocabit. **S**i uero sponsa donat osculum deit, utrum reuocabit. v. c. e. l. S. asponto. **T**unc uane quia uite dicti osculum acceperit, non dare, mulier dare non acceperit. **S**i eo quia mulieres conditio, ubi probi osculum, cum inanitat rubore fit dolor, vir aut accipiendo osculum nichil creditur amittere, eius q. conditione redire, melior conditio, posteaq. corpora remear alacor. **D**icit pp. nupt. ead. que asponto, ut marito eiusue pars sponsa, ut uox statim, h. antefixa numeratur, quippe & cuncta feria, i. eos antefixa, i. & dorem, dicit, s. pp. nupt. p. feria usitate, sicut dicit ista pp. nupt. ut iamdictum est, ratus nupt. p. auger. **R**umine cura paucis, h. & insinuat, no nra ante s. p. **I**nstituto tunc nullatenus testatur, & si ab aliis testemur, in iuri p. dom. celeberrimum, hec gratia ad mulieres, sumunt qui eam dedit, in iustitiam omnes nulli est officium, & si p. dicitur nullum suorum patrum concedant, Augmentum aut italien opero, ut flata pars augerat, & alia excedentia augerat, la notanda quasi mulier, in mobilis fide, diu res mobiles reddit, magnum inha partem nullum habebit p. nullum legum, scilicet circa constitutionem p. m. **A**ut p. q. p. m. augmum sit in obsecrante credite, scilicet si eni. credentes suscipit adduct. v. aut. mettlat, v. confitit, vi. aqua latere donat. **C**onstitut. **I**nsum illud scien dum s. q. id est donationes, pp. nupt. q. p. nullis, in obi. p. o. ambulare debet, i. in constructione, quippe dos dura, ut pp. rata debitis dat, pp. nupt. meret, si muliere periret, q. d. eni. mulier dote dare uoluit, ut acceperit recusat, mulier in qua datur

similis, & donationis exactio non est claudita ut inueni auctor. v. confitit, v. ut eniat **N**ec illud. **S**ed in auctor debet esse parer et impuditione quoniam adeo, ut si p. dicitur, cum uatore fuit faciem ad interdictionem, et ut nobis, tu faciem ut interpretem. **S**ed si p. acceperit dispatia, malum p. dicitur, & ducentum admissum. **H**uius autem promulgatio dationes no[n]e, non tantum p. donat accedit, sed cum u. mulier deuenit, p. p. q. nupt. dissolvi.

**Nuptiis. p.**

**A**bscondendum est, videtur, ut q. quod sint, nupt. sunt, dicuntur, qualem est honestum, et quae eate, et que nuptie sunt primitus, et que prohibiti. **N**uptie sunt minima sunt, et femme coniunctio, inuidia uter consuetudo me ostendens, recte nuptie sunt coniunctio aiorum, s. non ex necessitate, et corpori, nec enim defloratio uirginatus sunt minima, si conjugat p. dicitur, si necesse minima est, futuris consumis solus, q. qualiter intelligi rebot, et ubi exponit. **S**ed tunc rem hinc non id minima coniuges erunt, q. minima corpe conuenient, **M**inima forte, et de agente bonorum, et acerano nuptiali ad h. spousi redimicemus, ut q. renuntiatio dicitur, deducta tonatu p. tuta, s. a. in domo clausum, ab illa muliere lugubriter uincit, nupties respondunt, h. q. e. o. s. osculo mulier forte uirgo, et de dote aceris, v. f. c. l. dmo. **S**ed inuidia uter, et secundum coniunctio, inuidia uter, et q. adspicitur, ratione uotum minima, h. q. minima lepe diuinitio, ut naturali initio diuidam se tota afflita queruntur, ut spacio uiuerent, p. pecus simul erunt, Nam nupt. p. pecus aug. applicatur, non q. p. pecus uiuunt, et augerat, h. q. spacio uiuunt p. pecus debet regnare, impinguo, et manu augere, et quia quicquid nuptius dictum est, de fato contingeret possit, ut f. t. s. dicitur, id est huic definitioni attingit, et inuidia, et coniunctio, s. legitima, q. cum uoto coeundi, probabili sui legitimo, quippe hec uore concurrent, nec esset sed hic forte si uiuunt castitate, minima coeant, q. coeundi uotu, et p. sit legitima nulli erit, minima. **V**ale nupt. s. minima sunt coniunctio maris, et femme, et consuetudinum, uter diuini humanaq. uis coniunctio coeundi. **I**de coniunctio at q. coeundi, h. ent. t. s. uocabula p. uero configurantia, nupt. minima, coniunctio, minima, **A**ccepit autem nupt. non ab alia dum taxat, suparce, i. anubido, illa multe mulierum est non uotum, sed e. q. mulier dicitur nupta, si ut nuptus, ut ut fidicibus aut. **N**upt. dicitur sunt ab obuendo, i. uelando, ut quia mulieres uelate incedunt, ut q. autu. uelont, cum metellis asacerdotibus ambo b. n. chiamantur. **C**ontra hanc autem nuptie intuemete

**P**iamus ergo que nupt. dicam **De nupt.**  
ut inceſt. quo **stis** in nuptiis; nuptiis.  
hinc pene debilitas illasque sunt nuptiis;  
nuptiis. Inceſtus autem nuptiis sunt  
stature naturam tam. Punitus ascendentia  
descendentes inceſtum regalare si legit  
canonum distinctiones. Inceſtus autem nuptiis  
debilitas pene sunt huc. Tales nuptiis deca-  
re non sunt in eos tamen consuetudinibus habebantur.  
Si nec de votis locis acti erit. **v. s. d.** in nuptiis.  
**I**nceſtus. **S**i liquis abutitur coniugium suum  
attiri nullatenus reperietur. si conficiatur. Inceſ-  
tus. ut utrumque ponam. consuleat. ut anterior  
solus. **v. c. e. q. et** suos utrumque ponamus.  
gratianum ut davor solui. loci est repetitio. **Vaf.**  
condicet sit. **c. l.** Anus dico. Preter illa pena  
minimebit siue quia hic inceſtus coniugio  
applicandis sunt. sic filii exercitu corru-  
fisi nec tales nominandi sunt. si nec in alio pu-  
rente aliendo sunt ipsius. neceſſate debet. **v.**  
autem. quibus in morte naturalibus sunt his. **c. t.**  
**S**unt aliquid tamen signos hinc rati debet. **resol.**  
aliquid debet. **D**icere ineo puniunt tales p-  
sonae cum iugis quā feminae. qui si quis ex  
tali corruſi nat. nec alius quibus aīq. pſons q-  
ui pſiā sunt. ut relinquere potuit. hodie non  
possunt. licet libet legitimis olim usq. ad gradū  
tāū signos habent. rastendentes ibi usq. ad gradū  
pſiā. regalare frīb. dum taxat. sororib.  
linquere punitur clūntur. **s. q. pſ. ai no pſiā**  
hanc dicitur. **S**ed hodie inceſtus nuptiis debilitas in  
nuptiis.

ſeueratione quæ uter confetti ſtūdē am-  
mistratiōnē huius mōrē coniubio regē labo-  
ranti s; nec rōfūtari. hoc in casu uenāda  
bitur. V. C. e. l. *Sed* matrē pupilli  
pupilleū adulteri. adultereū tam tūtoſ  
quæ curatores dabit filio in coniugē. N. C. e.  
l. ii. Si filium tuum tam tutor. quam mai-  
orator pupillo suo fūi adulto. nuptiū copla-  
bit. V. C. e. l. Curatores tūtū omnia  
crimoniis nichil. suspicioſus occurrit. At  
utō tribū. iudicū. tutor. curatores. pupillam q̄  
comitiam adultereū tam ſibi quam filio  
ſuo collocabit in coniugē. punita ſunt a  
parte eius responsaria testimonia designata  
V. S. t. imp. l. Nonē. Idem ſip̄. mōrē  
reddim⁹ annūq; xv. Exacū tūt mūlē  
mōrē ſunt ducit. N. C. e. Si patr. h̄. reſa-  
bunt que d̄ intellico. min. int. pupil. tuu-  
rem. curatores et adulteri libosue eoz ex  
ponuntur. Si quis in uitātē autē adi-  
utor finē. cuiusq; ſiquis. priuatore negoti⁹ p  
upille annūſtrū eomq; ſibi filioſuſ  
coſtauit plus ualere uitātē quāq; idopi-  
mōrē ērēt libi exhibi progeniū. t̄.ores  
date promiſſeū aliquā calūpū ſuſtī-  
bunt occidē annūſtrū oſta. C. q;  
ſimile possit impedituntur nuptiū. qual q;  
potestate p̄miti aliusne adeo priuatenſia  
ſibi ſubiecta erit. obſi audiam.

legis

hui veli quē, cum abutestato dicit succēdē. S. hodie incestus, nupt. cōbūtiū, pe-  
no & omnia, lōr. amīstio. illas legētūs labi  
siquos hinc sūre applicant. C. lōr. nullis  
upris contumacis consilii monstrabunt  
mīlē. q. si dīcti libri sunt confitanciā, &  
si pat. matr. fr. soror. alienē cognatiſtis-  
nāt. in medio. sedū improspēctis impunitis  
ue. Cog. enūmātūz agnati cognatiſtis deſe-  
runtur usq. aggradiunt. iii. P̄tēt quā ima-  
iestatis ēmīneat aut. ut nulli. mōllat-  
ultimā. Aut autimā dicāt ut pote-  
nuonē corrigi. p̄lūmā pōtōrē. C. Ad h.  
rēvīlū unīmētū exautarātū. Dēthīmōg  
siplebē fuit. incestuōs. maleculis. incestu  
os. feminā. C. Ad h. & ea pena incestuōsum  
parē comittib;. quā si filiū aliqui incī  
fuerant. pote. p̄ tales nupt. suūmū efficiunt  
vt. aut. et q. C. Eccl. p̄bītē nupt. at i  
cōiles vocantur; quib;. s. inf. nō cōfītū ut  
reflīctīt. S. nō sūmūtū tēsūntū uītē eāt  
igīt. ut si. at. matrimōna finit. mētētū. ut. inf.  
pupil. reuōr. leauōtōr. lōtōsue. coni.  
de. mētētō. m. mētētō. pupillā. rēt. & cu. li  
obis agamis. Et cōrētū tutor. bōsq. eoz.  
neg. sibi neg. filio suo. pupillā. collacib;. i  
conūgem. Iēm. cōta. auatōrē. Sane. fītē  
fō. copulauit. & infimābūntū. z. adūlūt. ad  
culabūnt. V. q. & adūlūt. q. pu. Tale  
aut. matrimōnū carōtā. mētētū. arb.  
tōr. ne tuto res pupillas. & carōtātē. ad  
ulēt. comodō si. o. in mēdōtē. dōntēt. S.

**E**cce si quis potestas poterit nuptias ut  
xii. annis libet subdolus. in uero ipsi ut parentes  
eum suu voluntate. et puerum uirtutem permissum  
subducatur. Et eni me nuptias ut potest  
libertas non peccat. ut in pueris coniunctio. h  
e conatus efficiunt non habent affectu du mat  
instato. in x. annis libertas mulieribus. licet  
male. quia nichil uidetur egredi. Namque quod  
rein fam supradicta. licet diuinus facere non po  
uerit. non nec id fecerit infamatur. ut superius  
dicimus. Nec enim est leges sit. sicut pos  
se dicendo. sed. quia quis uiri sustinet est  
rum coram uite voluntatis non corruptus e  
incorruptus habebit. v. c. defuit. Sed ea  
les nuptie tam libet quam si uis potesta  
re ab eo amorem importabit. quia alio  
nisi obiret pietatem dignitatem non rem  
bit. in quo si uentre temptauit mei prouia  
ca quamlibet in paucis libenter pugne  
biem non sumatur. Illa ergo pena qdolo  
co afficietur preses. qui si ad hunc ipse in  
potestate agat circumuincita mulier. ai  
rotalia domo ei uis dictione uitare ua  
tit. et quia nuptie quae prohibite erescip  
to pecuntur de his explicemus. **S**imiliter  
**E**cclae autem nuptie erescipto excepito  
qui que sunt inhibite. quae sunt proibite. peccat.  
Et quae nuptie inhibite. pietateque sunt  
naturali ut orationes diuinis habent. iuns  
nec ex rescripto peccato impetrantur ualeat.